

Stavba:	VŠCHT Spojovací můstky	ZL č.	14
Zhotovitel:	Metrostav a.s.		
Objednatel:	Vysoká škola chemicko - technologická v Praze		
Projektant:	ov architekti s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

Charakter ZL : -VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

NÁZEV ZL: Provizorní podepření

Odůvodnění ZL:

Úpravy statického zajištění stávajících objektů nevyžadovaly podepírání stávajících konstrukcí v rozsahu dle ZD.

Nové řešení :

Menší rozsah podepření stávajících konstrukcí.

Původní řešení v PD:

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany	kpl	1	-117 390,20	-117 390,20

CELKEM Kč (bez DPH) :

-117 390,20

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

-0,24%

PŘÍLOHY ZL: Příloha č. 1 -Položkový rozpočet

Vyjádření zhotovitele: Menší rozsah provizorního podepírání v objektech.

Dne2020

za dodavatele:

Podpis:

Vyjádření TDS:

Úpravy statického zajištění stávajících objektů nevyžadovaly podepírání stávajících konstrukcí v rozsahu dle DVZ. Bylo zjištěno při realizaci prací a po konzultaci se statikem. Je to částečně dopadem úpravy statiky původního objektu, řešeném ve změnovém listu č.2 v rámci Dodatku č.1.

Dne2020

za TDS:

Podpis:

Vyjádření GP: Souhlasím.

Dne2020

za projektanta:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí.

Dne2020

za objednatele:

Podpis:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Změnový list č. 14**Objednatel**

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Technická 5, 166 28 Praha 6

Zhotovitel

Metrostav a.s. – divize 1
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavba

VŠCHT Praha – Propojení budov A a B dvěma můstky

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SO 02						
53	411354335.a	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m	m2	103,117	350,00	36 090,99
54	411354336.a	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m	m2	103,117	100,00	10 311,71
SO01						
75	411354315.a	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m	m2	70,000	350,00	24 500,00
76	411354316.a	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m	m2	70,000	100,00	7 000,00
77	411354335.a	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m	m2	87,750	350,00	30 712,50
78	411354336.a	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m	m2	87,750	100,00	8 775,00
Celkem za						-117 390